turam vitā agere volēt. quā plurimū p̄r fortune bñficia deuiter in quibz
bus miserrimū fallunt. Habere putamus honores in p̄cipua cursus
iste dēducit. ¶ Nota Sen. in p̄ remedijz fortunoz. Exoneravit te for-
tuna si intelligis. z tutiore loco posuit damnū putas remediū est. cla-
mas q̄ c. p. b. ex poliar. es. tuo vicio t. bi ista tactura tā grauis est nō tā
molestē ferres si tanq̄ p̄diturus habuisses. ¶ An vero tu. Nūc p̄dit ter-
ciam rōem que talis est. Illud nō est p̄ciosum putandū z charū q̄d nō
est mansurum. z suo recessu est afflicturū. sed fortuna est bñdī. ergo nō
est reputanda p̄ciosā z charā. z per p̄sequens nō dolendū de eius amif-
sione. nec gaudendū de eius possessione. Tū dicit in littera. Vero pro
sed an tu estimas felicitare abiturā. i. recessurā supple esse p̄ciosam z for-
tuna p̄sens est chara tibi. nec est fida. manēdi. z cum discesserit est ab-
latura id est adductura merorem. quasi diceret nō deberet estimari p̄ci-
osa. ¶ Nota q̄ appellat fortunā felicitare. q̄ p̄m Aristo. fortuna vel est
felicitas vel ē prima felicitati. vñ in libro p̄e bona fortuna dicit Aristo.
q̄ nō contingit esse felicem sū rebo exercitioz. quaz fortuna ē dñā. z h̄ est i-
telligē. Jū de felicitate politica z nō speculatiua q̄ p̄sistit i actu sapientie
s iij

Liber secundus

¶ Hora fortuna discedens inducit merorem. qz dicit Sen in li. de tran qd
licare animi. Lertores reliquit quos fortuna nūq respexit qz quos de/
seruit. Et boetius postea dicit. qz infelicissimū genus infortu oij est feli/
cem fuisse. Qd h nec. Hic ponit qz transiōne que talis est. Illud qd
est in dicitū future miserie nec ē charū nec p̄ciosum. nec p̄ p̄ns de ip̄o do/
len dū. fortuna est

h̄mōi sicut tangit
in lettera. vñ dicit qz
fortuna nec potest
retineri. habet ex
arbitrio. i. p̄m vo/
luntate. et ip̄a fugi
ens. i. recedens fac
calamitosos. i. mi/
seros. quid aliud ē
sup. fortuna qz qd
dam iudiciū. i. si/
gnū fugere calami/
tatis. i. miserie. em̄
p qz nec sufficit in/
tueri. i. inspicere il/
lud

Qd si nec arbitrio retineri p̄t. et ca/
lamitosos fugiēs facit. Quid est
aliud fugax qz future quoddā cala/
mutatis iudicijs. Neqz em̄ qd ante
oculos sitū est sufficeret intueri. Ue/
rū erit prudentia meti. eademqz in
alterutro mutabilitas. nec formidā/
das fortune minas nec exoptādas
facit eē blāditias. Postremo equo/
gio tolere. opz qz qd infra fortune

ud qd sitū est. i. positiū ē an̄ oculis. h̄ qd p̄ns est verū p̄ s̄ prudentia. id
est h̄ prudentes. meti. i. mēsurat exitus. i. fines rez qz p̄ et eadē mutabili/
tas. i. instabilitas in alterutro. in a d ueritate et prosperitate nec facit mi/
nas. i. instabilitas fortune esse formidādas. i. n̄ mēdas nec facit blandicias
esse cooptādas. i. desiderādas. ¶ Hora calamitas est miseria alij
nihil habet nec in re nec in spe. et est dicta a calamo qd est vacuus et in/
anis. ¶ Hora qz nō sufficit solū intueri p̄ntia. s̄ etiā futura. qz h̄ qz p̄
ma salua fiāt iudicia. vltima tñ alrelius saporis in qnamenta p̄mane/
bit. hec in fine de disciplina scolariū. Et Tullius scdo rberorice dicit
Erāt qm̄ p̄spens oēs formās patās effugisse sapiēter cogitāt in r̄pibz
p̄spens cās aduersas reformidāt. Et Sen in de frutibz cardinalibus
dicit. Si prudēs es anim⁹ tuus tibi r̄pibz dispenset. p̄ntia ordina. futu/
ra p̄uide. et p̄ntia recordare. Nā qd nihil de p̄ntia cogitāt p̄dit vitam
Qui nihil de futuro p̄meditat p̄ oia incaur⁹ icedit. Pone an̄ animam
tuā mala futura et bona vt ista p̄p̄sis sustinere et illa moderare. et gan⁹
fredus in poetria. Exēpla syrenes habe docearis in illis. Sub melio/
ri statu s̄ p̄iora caueto. Nulla fides resp̄sequit post mella venenū. Et
caudit nox atra diem nebuleqz serenā. ¶ Postremo equo. Hic ponit
quintā rōem que talis est. Quicūqz alterius iugo se submitte opozz qz
mozēs eius patienter sustineat. sed h̄o affectione r̄galij submitte se. iu/
go fortune. ergo oportet qz mozēs fortune patienter tolleret. vñ sicut in